

## CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO

Rua José Miguel Vilela, 256- Centro

37.165-000 - Campo do Meio - MG - Tel.: (35) 3857-2200

## PORTARIA Nº 02/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio – MG, no uso das suas atribuições, de acordo com o resultado do Concurso Público – Edital 01/2016, promovido pela EXODUS AUDITORIA E ADMINISTRAÇÃO e homologado através do Decreto nº 01/2017, resolve:

I - Nomear para exercer suas funções na Câmara Municipal de Campo do Meio – MG os senhores:

**NOME** 

**CARGO** 

1. Elton Clei Aparecido Machado

2. Lucas Bruno Procópio Bernardes

Agente de Serviços Administrativos (E-5) Assistente de Administração (E-2)

II - Os candidatos, ora nomeados, deverão tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias contados da publicação desta portaria.

III - No ato da posse, o candidato deverá apresentar os documentos exigidos no Edital de abertura de concurso nº 01/2016, não se admitindo pendências e assinar declaração de não acumulação de cargo público e declaração de bens e valores.

Campo do Meio - MG, 02 de janeiro de 2017.

Jean Vitor de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal